令和２年３月２５日

 保護者 様

                           須賀川市立柏城小学校長  熊田 順一郎

教 職 員 異 動 の お 知 ら せ

春暖の候，皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて，令和元年度末の人事異動により，下記の職員が退職並びに転出入すること

になりましたのでお知らせいたします。

記

【退 職】

   ○ 教  諭   佐久間 美恵子  定年退職

【転 出】

○ 教  諭   大 山 育 子  須賀川市立第二小学校へ

○ 教  諭   井 上 孝 行  須賀川市立第二小学校へ

     ○  教  諭     鴫 原 彩 音  大玉村立大山小学校へ

○ 教  諭     久 野 アケミ  再任用・須賀川市立第一小学校へ

   ○ 講  師   遊 佐 久美子  須賀川市立第二小学校へ

      ○ 講  師   江 尻 竜 二  鏡石町立第一小学校へ

○ 用 務 員   橋 本 道 子  大東公民館へ

 【転 入】

     ○  教  諭    名古谷  敦   須賀川市立稲田小学校より

      ○ 教  諭   水 沼 宣 子  須賀川市立西袋第一小学校より

      ○ 教  諭   加 藤 朋 子  須賀川市立小塩江小学校より

◯ 教  諭   大 平 敦 樹  新採用

      ○ 教  諭   荒 井 宣 男  再任用・鏡石町立第一小学校より

      ○ 講  師   榊 原 弘 子  須賀川市立西袋第二小学校より

   ○ 用 務 員   三 村 珠 実  須賀川市立大東小学校より